

Rekapitulace - Změnový list č. 01

Akce: " SŠ hotelová a služeb Kroměříž – realizace úspor energie v areálu Pavlákova"

Datum: 09.10.2014

Poř.č.	Popis	bez DPH	vč. DPH 21%
1	SO 01.2 Budova B-zateplení střechy	-16 420,00	-19 868
2	SO 001 Budova A 1 - střecha	64 419,00	77 947
3	SO 001 Budova B - střecha	154 284,00	186 684
4	SO 001 Budova C - střecha	177 691,00	215 006
CELKEM - Změnový list č. 01		379 974,00	459 769


PTÁČEK
přírodní stavby s.r.o.
Předměstí 629, 752 01 Kojetín I - Město
IČ: 25896673 DIČ: CZ25896673


Střední škola hotelová a služeb
Kroměříž
Na Lindovce 1463, 767 01 Kroměříž
IČ 47934832, DIČ CZ47934832
-34-

Změnový list č. 01 - vícepráce

Rozpočet	001	Střecha	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
001	Budova C		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
437	SŠHS Kroměříž - Realizace úspor energie		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	177 691	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	177 691	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	177 691	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	177 691	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno : Datum : Podpis :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis:

Základ pro DPH	21,0	%		177 691 Kč
DPH	21,0	%		37 315 Kč
Základ pro DPH	0,0	%		0 Kč
DPH	0,0	%		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				215 006 Kč

Poznámka :

Stavba :	437 SŠHS Kroměříž - Realizace úspor energie	Rozpočet : 001
Objekt :	001 Budova C	Střecha

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
63 Podlahy a podlahové konstrukce	170 024	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	7 667	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	177 691	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	177 691	0
Oborová přírážka	0	0,0	177 691	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	177 691	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	177 691	0
Zařízení staveniště	0	0,0	177 691	0
Provoz investora	0	0,0	177 691	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	177 691	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	177 691	0
CELKEM VRN				0

Změnový list č. 01 - položkový rozpočet

Stavba :	437 SŠHS Kroměříž - Realizace úspor energie	Rozpočet: 001
Objekt :	001 Budova C	Střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
1	631342822R00	Mazanina z polystyrenbetonu tl. 8 cm, 0,3 MPa	m3	38,00	3 525,00	133 950,00
2	0801-01	Jízda stroje (čerpadlo)	km	30,00	56,00	1 680,00
3	0801-02	Použití chemického rozjezdu čerpadla (680,- Kč/dávka)	kpl	1,00	4 080,00	4 080,00
4	1016-01	Doprava betonu na stavbu	m3	38,00	275,00	10 450,00
5	080165211600	Čerpadlo betonu na autopodvozku	Sh	7,00	2 837,72	19 864,04
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				170 024,04
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
6	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	11,70	655,00	7 666,64
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				7 666,64

Změnový list č. 01 - vícepráce

Rozpočet	001 Střecha	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
001	Budova B	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0
437	SŠHS Kroměříž - Realizace úspor energie	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel	PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	154 284	Ztížené výrobní podmínky
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
	ZRN celkem	154 284	Zařízení staveniště
			Provoz investora
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)
	ZRN+HZS	154 284	Ostatní náklady neuvedené
	ZRN+ost.náklady+HZS	154 284	Ostatní náklady celkem

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:

Základ pro DPH	21,0 %	154 284 Kč
DPH	21,0 %	32 400 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		186 684 Kč

Poznámka :

Stavba :	437 SŠHS Kroměříž - Realizace úspor energie	Rozpočet : 001
Objekt :	001 Budova B	Střecha

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
63 Podlahy a podlahové konstrukce	147 626	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	6 658	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	154 284	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	154 284	0
Oborová přírážka	0	0,0	154 284	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	154 284	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	154 284	0
Zařízení staveniště	0	0,0	154 284	0
Provoz investora	0	0,0	154 284	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	154 284	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	154 284	0
CELKEM VRN				0

Změnový list č. 01 - položkový rozpočet

Stavba :	437 SŠHS Kroměříž - Realizace úspor energie	Rozpočet: 001
Objekt :	001 Budova B	Střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
1	631342822R00	Mazanina z polystyrenbetonu tl. 8 cm, 0,3 MPa	m3	33,00	3 525,00	116 325,00
2	0801-01	Jízda stroje (čerpadlo)	km	20,00	56,00	1 120,00
3	0801-02	Použití chemického rozjezdu čerpadla (680,- Kč/dávka)	kpl	1,00	4 080,00	4 080,00
4	1016-01	Doprava betonu na stavbu	m3	33,00	275,00	9 075,00
5	080165211600	Čerpadlo betonu na autopodvozku	Sh	6,00	2 837,72	17 026,32
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				147 626,32
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
6	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	10,16	655,00	6 657,88
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				6 657,88

Změnový list č. 01 - méněpráce

Rozpočet	001 SO 01.2 Budova B-zateplení střechy	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
001	SO 01.2 Budova B - kuchyně a jídelna	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0
13-3444	SŠHS Kroměříž - Realizace úspor energie v areálu Pavlákova	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel	PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	-16 420	Ztížené výrobní podmínky
			0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka
			0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit
			0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
			0
	ZRN celkem	-16 420	Zařízení staveniště
			0
			Provoz investora
			0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)
			0
	ZRN+HZS	-16 420	Ostatní náklady neuvedené
			0
	ZRN+ost.náklady+HZS	-16 420	Ostatní náklady celkem
			0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:

Základ pro DPH	21,0	%			-16 420 Kč
DPH	21,0	%			-3 448 Kč
Základ pro DPH	0,0	%			0 Kč
DPH	0,0	%			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM					-19 868 Kč

Poznámka :

Stavba :	13-3444 SŠHS Kroměříž - Realizace úspor energie v areál	Rozpočet : 001
Objekt :	001 SO 01.2 Budova B - kuchyně a jídelna	SO 01.2 Budova B-zateplení střechy

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
2 Základy a zvláštní zakládání	-14 966	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	-1 454	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	-16 420	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	-16 420	0
Oborová přírážka	0	0,0	-16 420	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	-16 420	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	-16 420	0
Zařízení staveniště	0	0,0	-16 420	0
Provoz investora	0	0,0	-16 420	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	-16 420	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	-16 420	0
CELKEM VRN				0

Změnový list č. 01 - méněpráce

Stavba :	13-3444 SŠHS Kroměříž - Realizace úspor energie v a	Rozpočet: 001
Objekt :	SO01_B. B SO 01.2 Budova B - kuchyně a jídelna	SO 01.2 Budova B-zateplení střechy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
1	278381124R00	Základ pod tech zař -0,09m2 C16/20	m3	-0,69	21 690,00	-14 966,10
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				-14 966,10
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
6	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	-2,22	655,00	-1 454,10
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				-1 454,10

Změnový list č. 01 - vícepráce

Rozpočet	001 Střecha	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
001	Budova A1	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0
437	SŠHS Kroměříž - Realizace úspor energie	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel	PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	64 419	Ztížené výrobní podmínky
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
	ZRN celkem	64 419	Zařízení staveniště
			Provoz investora
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)
	ZRN+HZS	64 419	Ostatní náklady neuvedené
	ZRN+ost.náklady+HZS	64 419	Ostatní náklady celkem

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:

Základ pro DPH	21,0	%	
DPH	21,0	%	64 419 Kč
Základ pro DPH	0,0	%	13 528 Kč
DPH	0,0	%	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			77 947 Kč

Poznámka :

Stavba :	437 SŠHS Kroměříž - Realizace úspor energie	Rozpočet : 001
Objekt :	001 Budova A1	Střecha

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
63 Podlahy a podlahové konstrukce	61 618	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	2 801	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	64 419	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	64 419	0
Oborová přírážka	0	0,0	64 419	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	64 419	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	64 419	0
Zařízení staveniště	0	0,0	64 419	0
Provoz investora	0	0,0	64 419	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	64 419	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	64 419	0
CELKEM VRN				0

Změnový list č. 01 - položkový rozpočet

Stavba :	437 SŠHS Kroměříž - Realizace úspor energie	Rozpočet: 001
Objekt :	001 Budova A1	Střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
1	631342822R00	Mazanina z polystyrenbetonu tl. 8 cm, 0,3 MPa	m3	14,10	3 525,00	49 702,50
2	0801-01	Jízda stroje (čerpadlo)	km	20,00	56,00	1 120,00
3	0801-02	Použití chemického rozjezdu čerpadla (680,- Kč/dávka)	kpl	1,00	4 080,00	4 080,00
4	1016-01	Doprava betonu na stavbu	m3	14,10	275,00	3 877,50
5	080165211600	Čerpadlo betonu na autopodvozku	Sh	1,00	2 837,72	2 837,72
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				61 617,72
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
6	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	4,28	655,00	2 801,40
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				2 801,40